



BRF SEGELTORPS
ORANGERI

Trivsel

Grilla, sola, ordna fester och vara mer på balkongen/uteplatsen.

Sommaren erbjuder många roliga aktiviteter, men mitt nöje får inte bli grannens plåga.

Med bra kommunikation i kombination med sunt förnuft, eftertanke och hänsyn till grannar kommer man långt!

Med solen och värmen kommer massor av idéer om vad man kan ta sig för på balkongen, uteplatsen eller på föreningens gemensamma utomhusytor. Hoppa studs matta, fixa fester, bygga en altan, sätta upp markiser och spela utomhusspel mm.

Men vad är egentligen tillåtet? Och när behöver man tillstånd?

-Grundregeln är att alltid prata med styrelsen och läsa föreningens stadgar samt trivselregler. Det är ett enkelt sätt att undvika konflikter.

Byggnationer utanför lägenheten som en altan, inglasning eller montering av markiser behöver tillstånd av styrelsen.

Blomlådor som hängs på balkongräcket ska alltid hänga på insidan.

Grillning utomhus i pergolan eller hemma på balkongen/altan. Alla vet hur gott det är!

Vi måste acceptera att det kan lukta mat men oftast är det bara under en stund.

Om man störs av att någon grillar så är det bästa att prata med grannen.

Fest! Utomhus i pergolan (bokas via hemsidan) eller hemma, är det alltid bra om man pratar med sina grannar eller kanske sätta upp lapp i port. Man måste visa ömsesidig hänsyn. Även de känsliga får acceptera att det spelas musik ibland, men man kan inte ha fest varje dag eller helg.

Sola på balkong/altan är väl härligt. Kanske inte toppless eller naken. Använd sunt förnuft.

Rökning från balkong/altan, ta hänsyn till dina grannar och låt bli att slänga dina fimpar från balkongen/altanen, ser både tråkigt och otrevligt ut.

Studs matta eller barnbasänger på föreningens gemensamma ytor är **ej** tillåtet.

Bland annat därför att det faktiskt är fastighetsägaren, alltså föreningen, som har det yttersta ansvaret om det skulle ske en olycka.

Sopor ska kastas i sopbehållarna direkt, lämna aldrig sopor stående i trapphus, luktar illa!

Rastning av hundar ska ske utanför boendeområdet och inte heller vid lekparken där barn ska springa omkring och leka. Vänligen gå en bit bort, där det finns skogsområden.



Önskar Styrelsen